
23. ledna 2021 Korytná  

 

Milá paní učitelko,  

píšu proto, abyste věděla, jak se mi daří při distanční výuce. Je trochu divné nechodit do školy, 

ale není to tak hrozné. Jsme sami doma s bratrem Ondrou a maminka nás kontroluje telefonem. 

Máme každý svůj počítač, a tak se nemusíme střídat. Dopoledne máme distanční výuku a potom 

jdeme k babičce na oběd. Po obědě si dělám úkoly, které zvládnu sám, a ty co sám nezvládnu, 

dělám, až přijede maminka nebo tatínek. Nevadí mi, že se učím doma, ale chybí mi kamarádi, 

tělocvik a florbal. Už se opravdu těším, až koronavirus skončí. Někdy je to nuda, když jsme 

celý den doma. Nejlepší bylo, když napadl sníh a mohli jsme bobovat. Doufám, že znovu 

napadne. A také doufám, že brzy půjdeme do školy.  

Moc se těším.  

Na shledanou Petr Vaškových 

 

 

 


